
 Ronkova 13/353, 180 00 Praha 8 
266313652 266313652-11 

 Open Ocean nastavitelná 

 Návod k použití toaletní židle 

OPEN OCEAN

 Open Ocean pevná 



Popis židle

Toaletní židle Open Ocean jsou součástí řady kompenzačních pomůcek 
pro tělesně postižené osoby a osoby se sníženou mobilitou. Usnadňují 
uživatelům běžné úkony osobní hygieny a zvyšují jejich soběstačnost. 
Židle nejsou určeny pro sprchování a převoz. Toaletní židle má kovovou 
konstrukci s povrchovou úpravou komaxit. Sedák a zádová opěrka je 
polstrovaná, svrchní vrstva je z omyvatelného PVC. Toaletní nádoba je 
opatřena víkem a uchem. Toaletní nádobu lze vyjmout vrchem po odklopení 
sedáku s víkem. Židle se dodává s pevnou výškou sedáku 51cm  a s 
nastavitelnou výškou sedáku v rozmezí 45 až 62 cm. Nohy židle s 
nastavitelnou výškou jsou opatřeny gumovými násadci. Po sejmutí horního 
víka ve tvaru vajíčka a odstranění víka nádoby je  židle připravena k 
použití. 

Výškové nastavení židle 

Požadovanou výšku židle nastavíme po vytažení aretační pojistky a 
zabezpečíme opětovným zacvaknutím této pojistky.  Při nastavení je 
nutno dbát na to, aby všechny nohy byly pevně zaaretovány a měly 
shodnou výšku.  

Údržba židle 

Při čistění židle i toaletní nádoby používejte obvyklé čisticí a dezinfekční 
prostředky (saponáty) v návodem stanovené koncentraci. Tyto prostředky 
nesmějí obsahovat rozpouštědla a způsobovat mechanické narušení 
povrchu. Pro zachování maximální stability židle doporučujeme pravidelně 
kontrolovat  aretační pojistky a celkovou pevnost. 

Záruka 

Na židli je poskytována záruka 2 roky na vady materiálu a vady vzniklé při 
výrobě. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení a vady vzniklé
nesprávným používáním. Se záruční reklamací se vždy obracejte  pouze
na naše odborná pracoviště na níže uvedených adresách. Věříme, že 
Vám židle ulehčí Vaši situaci a že s ní budete spokojeni.

Váš 
Dodavatel 

Středisko Praha Středisko Opava
Ronkova 13/353 Pivovarská 7/71 
180 00 Praha 8 746 01 Opava 
tel: 266 313 652 tel/fax: 553 775 226
fax: 266 313 652-11

Středisko České Budějovice Středisko Brno
Staroměstská 2608 Minská 100 
370 04 České Budějovice 616 00 Brno
tel/fax: 387 432 502 tel/fax: 541 240 393 

Dodavatel ujišťuje spotřebitele, že na tento výrobek bylo 
vystaveno prohlášení o shodě. 

Návod ze dne 15.12.2013 
Verze 01.17 

 



Popis židle

Toaletní židle Open Ocean jsou součástí řady kompenzačních pomůcek
pro tělesně postižené osoby a osoby se sníženou mobilitou. Usnadňují 
uživatelům běžné úkony osobní hygieny a zvyšují jejich soběstačnost. 
Židle nejsou určeny pro sprchování a převoz. Toaletní židle má kovovou
konstrukci s povrchovou úpravou komaxit. Sedák a zádová opěrka je 
polstrovaná, svrchní vrstva je z omyvatelného PVC. Toaletní nádoba je 
opatřena víkem a uchem. Toaletní nádobu lze vyjmout vrchem po 
odklopení sedáku s víkem nebo vysunutím směrem do boku. Židle se 
dodává s pevnou výškou sedáku 51cm a s nastavitelnou výškou sedáku v 
rozmezí 45 až 62 cm. Nohy židle s nastavitelnou výškou jsou opatřeny 
gumovými násadci. Po sejmutí horního víka ve tvaru vajíčka a odstranění 
víka nádoby je židle připravena k použití. 

Výškové nastavení židle

Požadovanou výšku židle nastavíme po vytažení aretační pojistky a 
zabezpečíme opětovným zacvaknutím této pojistky. Při nastavení je 
nutno dbát na to, aby všechny nohy byly pevně zaaretovány a měly 
shodnou výšku.

Údržba židle 

Při čistění židle i toaletní nádoby používejte obvyklé čisticí a dezinfekční
prostředky (saponáty) v návodem stanovené koncentraci. Tyto prostředky
nesmějí obsahovat rozpouštědla a způsobovat mechanické narušení 
povrchu. Pro zachování maximální stability židle doporučujeme pravidelně 
kontrolovat aretační pojistky a celkovou pevnost. 

Záruka 

Na židli je poskytována záruka 2 roky na vady materiálu a vady vzniklé při 
výrobě. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení a vady vzniklé 
nesprávným používáním. Se záruční reklamací se vždy obracejte  pouze 
na naše odborná pracoviště na níže uvedených adresách. Věříme, že 
Vám židle ulehčí Vaši situaci a že s ní budete spokojeni. 

Váš 
Dodavatel 

Středisko Praha Středisko Opava 
Ronkova 13/353 Pivovarská 7/71 
180 00 Praha 8      746 01 Opava 
tel: 266 313 652 tel/fax: 553 775 226 
fax: 266 313 652-11 

Středisko České Budějovice Středisko Brno 
Staroměstská 2608 Minská 100 
370 04 České Budějovice 616 00 Brno 
tel/fax: 387 432 502 tel/fax: 541 240 393 

 
Dodavatel ujišťuje spotřebitele, že na tento výrobek bylo 

vystaveno prohlášení o shodě. 

Návod ze dne 4.12.2023 
Verze 01.23 



Ronkova 13/353, 180 00 Praha 8 
266313652 266313652-11

Open Ocean nastavitelná Open Ocean pevná

Návod k použití toaletní židle 

OPEN OCEAN


	Open_Ocean_navod_l
	Open_Ocean_navod_p



